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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (981549) Кадетска СУПЕР лига 17/18 - 2017/2018
Сезона: 2017/2018
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Кадетска СУПЕР лига 17/18

1.Коло

26.08.2017ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК МИЛАНО
-:-

Зулбеари Фитим
(Тетово)

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

26.08.2017ФК ВАРДАР АД - ФК РЕНОВА АД
-:-

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Младеновски Марјан
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Василев Коле (Скопје)

Игралиште на АМС во Аеродром 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

26.08.2017ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Мавров Васко
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Трајков Ѓорѓи (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

26.08.2017ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Младеновски Дејан
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Мутков Васил (Скопје)

Стадион Чаир 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

27.08.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Абдули Бесар (Скопје) Божиновски Христијан Мишковски Дејан Миноски Аце (Скопје)

Стадион Алумина 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:
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